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DHENIEN E NDIHMIES EKONOMIKE PER MUAIN SHKURT 2023 (FONDI 6%)

REPUBLI

KA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK

Ne 23

GRAMSH

Gramsh mé& 7 (n¢ /2023

VENDIM

Date 31 /927 2023

PIER

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 3] /9 3 /2023,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise
Ekonomike dhe Finances,Sektori Mbrojtjes Sociale * Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga fondi
6% per muajin shkurt 2023” mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per Asistencen Sociale ne
Republiken e Shqiperise,Neni 21; VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date

17.12.2015 ~Per veteqeverisjen vend

(k) d

he (n);

VENDOSI:

ore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika

| Te perfitojne Ndihme Ekonomike 33 familje me nje fond prej 141557 leke sipas tabeles se meposhtme:

| TN Vlera e Nt
Njésia
ac:mini olr perllogarit Ir?s)ll;ll)? e
. | Nr| Emrii Aplikantit NID Aplikimi| Statusi aplikimit ur .| Totali [an
strativ & .| Energji
t pér fondin P tar
e 6% Ve
| Gramsh Adelajd imi | - =
‘ jda Vladimir | NE-2022- Rekomanduar per ‘
; _ 1 A : | 3960.00 0.00 | 2
i ] _ Kovagi REFSTA0RTR 011758 |trajtim me fondin 6 % . — i
I ' | NE-2022- [Rekomanduar | .
| . . per
- ! | - . 3146.00 | 1288.00 | 4434.00 1
| 2 | Aleksandra Avni Kullolli | G25428020A OTITTT [trajim me: fondin 6% 8 3
f . NE-2022- |Rekomanduar per |
! ! ‘ 703 00 3703.00 | 2
| 3 Flora Shyqo Haxhia ‘665407150/-\ 014176 |trajtim me fondin 6 % 3703 03.0 |
i | J NE-2022- |Rekomanduar ber .
! ? jel Feri i W P 2178.00 2178.00 1
| 4 ; Danjel Ferit Kotorri ! 101212059 023590 | trajtim me fondin 6 % 8
| : . NE-2022- Rekomanduar per
1 i H iy : 5940 00 5940 2
| 5  Aurela Nazmi Hoxholli  H95102046A 014953 |trajtim mie fondin 6 % 9 00
! '*" SR T - —— - —
i Xhevrije Mehmet | NE-2022- [Rekomanduar per ’
; 654 o ; 2178.00 | 1288. 466.0 1
| 6 Shahini |G gHie 024845 |trajtim me fondin 6 % | s ety o . 4
i NE-2023- 'Rekomanduar per ‘
‘ Figirete 1 - A 217800 | 1288.0 .00 1
| 7 Figirete Pellumb Vela G76227112Q 007806  trajtim me fondin 6 % 88.00 | 3466.0
. ; NE-2022- ‘Rekomanduar per i
: I 4 . 3703.00 |1288.00| 4991.0 2
. 8 - Bexhet Malk Hasanllari :1(3406140 6N 028315 [trajtim v Feseilis 6 9% | 88 991.00 ‘
| NE-2023- Rekomanduar per
| ‘ ' é i o : 703 1 .00 | 4991. 2
| | 9 Il Ramazan Rroshi  H10405101N DOTEEE sl Tordin 69 370300 288.00 | 4991.00
| | ? NE-2022- |Rekomanduar per | i \
| I 2 | £ . 2178.0 2178.0 1
10 Yllka Sefer Doko 'HB85201242A 011236 |trajtim me fondin 6 % | 0 | 0 |




NE-2023- |Rekomanduar per

Rudi [ 591007 .00 :
7711 udina Ve_hHuta 1559100790 007624 |trajtim me fondin 6 % 5940.0 5940.00
. 2 NE-2022- |Rekomanduar per
B 2178. 2178.00
12 esjana Kujtim Hoxha | J15606107P 026020 |trajtim me fondin 6 % 178.00
_ NE-2022- |Rekomanduar per
1 B : 2 : 2178. 2178.00
3 |Alma Muharrem Brahimi | H35108049C 017295 |teajtim me fondin s % 00
- NE-2022- |Rekomanduar per
14 ey : 3703.00 .
Sokrat Josif Ziu E71108015L 027817 |teajtim mefondin 6 % 3703.00
: . . HO0107065 | NE-2022- [Rekomanduar per
1 B I _ , 2178. 2178.00
5 | Dritan Shefit Berdellima M 007139 [trajtim me fondin 6 % 8.00
' NE-2022- |Rekomanduar per
16 5 ; 2178.00 8.00
Roland Faik Rrengo  [H411251400 023901 |trajtim me fondin 6 % 217
Total Njésia
16 |Administrative: 51222.00 |6440.00 | 57662.00
Gramsh
Kodovjat NE-2022- |Rekomanduar per

1 Lavdije Shaban Lici | G25105012A 3146.00 | 1288.00 | 4434.00

037317 |trajtim me fondin 6 %

Total Njésia

1 |Administrative: : 3146.00 | 1288.00 | 4434.00
Kodovjat
Riska] | 5 Drita Kasem Kula | Ge5404201¢ | NE-2023+ |Rekomanduar per 2178.00 2178.00

002874 |trajtim me fondin 6 %

NE-2022- |Rekomanduar per

2 | Xhaferr Hamit Kullolli | L - g 2178.00 2178.00
aferr Hamit Kullolli | F91101019 036672 |trajtin e fordin 6 %
i NE-2022- |Rekomanduar per
3 |F lak y . 3146.00 146.00
igirete Shaban Velaku |G26005013H 036560 [trajtim me fondin 6 % 3
5 ‘ NE-2022- |[Rekomanduar per ! |
4 Elsa Misir D ! 15T ‘ 40. 40.
. sa Misir Duzha | 195405015 022388 trajtim me fondin 6 % | 5940.00 5940.00
: : H50725018 | NE-2022- [Rekomanduar per
B - 2178. 2178.00
| > | DorianBarjam Tace W 036629 |trajtim me fondin 6 % i
. NE-2023- |Rekomanduar per .
E Llalla | J2 | 5940.00 | 5940.00
767 sterina Ysmet Lla _a | 125608023C 008918 |trajtim me fondin 6 % | 0 :
Total Njésia
21560. ;
| 6 Administrative: Pishaj R 1700,
Skender NE-2022- |Rekomanduar per
1 v [ . . 3049.00 49.00
hiegas urllnet Refat Pole G90427034l 032933 |trajtim g fondin 6% 30
Total Njésia
1 |Administrative: 3049.00 3049.00
Skenderbegas
. | T - -
Tunje | NE-2020- Rekomanduar per 5881 00 5881 00

1 Saimir Z krezi 150508025H - _
e Zane Rekres 018934 |trajtim me fondin 6 %

| -2020- | .,
2 | Xhevair Mehdi Tabaku | F20824006p | "o coc0- (Rekomanduarper 15705 05 | 1288 00 | 4991.00

| 032065 |trajtim me fondin 6 % |
NE-2022- ‘Rel.<lomandL‘|ar p'er ‘ 5881 00 5881.00
023121 trajtim me fondin 6 %

NE-2022- |Rekomanduar per |
8.00 ,
036336 |trajtim me fondin 6% | 2 | 2178.00

3 Algi Abdyl Llaha H70210031H

| 4 | Anisa Pérparim Leshi 1K459240135

5 Dritan Riza Miraka H20330016Q | NE-2021- ' Rekomanduar per 6752 00 6752.00




’_ -
019236 |[trajtim me fondin 6 %
NE-2022- |Rekomanduar per
6 taH 2 . d 3703. 1288.00 | 4991.00
Caush Feta Hoxha G90620031B 024872 |trajtim me fondin 6 % 00 88 991.0 2
g : NE-2020- |Rekomanduar per
7 T 1 v ; 2672.00 12672.0 5
Nertil Rushan Togila | J11130016N 036966 |trajtim me fondin 6 % 1 0
: : NE-2020- |Rekomanduar per
H v . 3703.00 |1288.00| 4991.00
8 ysen Barjam Bargi  |G20212034M 013913 |trajtim me fondirs 6 % 88 4 2
. , NE-2021- |Rekomanduar per
tafa B .. . 27.00 |1288. 6515.00
9 | Mustafa Barjam Cekrezi | GO1020015R 009712 |trajtim me fondin 6 % 52 00 5.0 3
OB|Teta Hjosia : 49700.00 |5152.00 | 54852.00 | 28
Administrative: Tunje
Total
Bashkia: | 33 128677.00 | "390 1141557.00 63
Gramsh

—
Kone . Xh.Gjini

b ™~
Konfirmoi:G.Lenpa ¥ é

Miratoi:G.Lena

Dosja
Afati

Sekretari Keshillit ‘
Xhulia Gjini 7~




